2

	Проект
Подготовлен управлением кадров и муниципальной службы Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 01.03.2019 № 1438 «Об
установлении системы оплаты
труда работников муниципальных
казенных учреждений города Сургута,
муниципального автономного учреждения
«Информационно-методический
центр»

[bookmark: sub_1]	В целях совершенствования муниципальных правовых актов по вопросам оплаты труда работников муниципальных учреждений города Сургута, руководствуясь, решением Думы города от 24.12.2019 №533-VI ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2009 № 611-IV ДГ «О Положении о департаменте финансов Администрации города», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2019
№ 1438 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений города Сургута, муниципального автономного учреждения «Информационно-методический центр» (с изменениями от 11.04.2019 № 2415, 29.10.2019 № 8035, 28.11.2019 № 8918, 13.12.2019 № 9375, 13.01.2020 № 81) изменение, изложив пункт 4 в новой редакции: «4. Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, сформированные в соответствии с настоящим постановлением и внесения в них изменений направлять на согласование кураторам муниципальных учреждений.
В случае если куратор не обладает статусом юридического лица (за исключением департамента городского хозяйства) положение об оплате труда работников подлежит согласованию управлением бюджетного учета и отчетности».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 									          В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Сметанина Галина Александровна
тел. (3462)52-22-08